PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

31.08.2012

                                                                          №  998-42/5
О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
Рассмотрев  ходатайства  Главы администрации города Пензы от 15.08.2012 № 1-04-1339, Пензенского областного Совета ветеранов (пенсионеров) Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов от 24.08.2012 № 67, в соответствии  с  Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы:

1) Зуеву Анастасию Валерьевну, серебряного призёра по плаванию ХХХ летних Олимпийских игр 2012 года, Заслуженного мастера спорта России, за выдающиеся заслуги в спорте, высокие достижения на ХХХ летних Олимпийских играх 2012 года и пропаганду здорового образа жизни;

2) Козлову Наталию Андреевну, тренера по плаванию ГАУЦСП «Школа высшего спортивного мастерства», Заслуженного тренера России, за высокое профессиональное мастерство, большой вклад в развитие детско-юношеского спорта и спорта высших достижений, заслуги в подготовке спортсменов;
3) Преснякову Любовь Николаевну, председателя Ленинского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов города Пензы, за многолетний добросовестный труд, активную общественную работу, большой личный вклад в развитие ветеранского движения и военно-патриотическое воспитание жителей города Пензы.
Глава города

                                                      И.А.Белозерцев